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PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 23 czerwca 2022 r. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Jarosławia o godz. 8.30 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji — Piotr Baran. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności 
stwierdził prawomocność obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji. 

Nieobecni — usprawiedliwieni: radny Krzysztof Kiper, radna Jolanta Makarowska 
i Przewodniczący Komisji Sebastian Kogut. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Radca Prawny — Mariusz Prychocin 

2. Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony 
Środowiska — Grażyna Strzelec 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie prowadzący Komisję zaproponował następujący porządek posiedzenia: 
1. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta Jarosławia w zakresie braku odpowiedzi na pismo z dnia 

25 kwietnia 2022 r. oraz brakiem reakcji ze strony organu zezwalającego na wycinkę drzew. 

2. Ustosunkowanie się do petycji wystosowanych przez mieszkańców miasta Jarosławia w sprawie 
odprowadzenia nieczystości ciekłych z obszarów nieskanalizowanych na terenie miasta Jarosławia. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród członków Komisji chciałby wystąpić 
z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku posiedzenia. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
zn. n nnn nne a ona oaza eres 

Ad. 1 

Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta Jarosławia w zakresie braku 

odpowiedzi na pismo z dnia 25 kwietnia 2022 r. oraz brakiem reakcji ze strony organu 

zezwalającego na wycinkę drzew — treść skargi stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Po dogłębnym zapoznaniu się z ww. sprawą Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

w przeprowadzonym głosowaniu jednogłośnie (3 głosy „za”) zdecydowała, że skarga z dnia 

10 czerwca 2022 r. winna zostać rozpatrzona w toku postępowania zgodnie z przepisami 

Kodeksu postępowania administracyjnego. 

W zalegających aktach sprawy znajduje się wniosek o wznowienie postępowania 

administracyjnego. Tym samym do ww. wniosku należy ustosunkować się w formie 

procesowej tj. wydać postanowienie o wznowieniu postępowania, a następnie decyzję albo 

wydać postanowienie o odmowie wznowienia postępowania, które podlega weryfikacji 

w administracyjnym toku instancji, a następnie kontroli sądowoadministracyjnej. 
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Wobec powyższego, Komisja wnioskuje do Przewodniczącego Rady Miasta o przekazanie ww. 

skargi Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

o... noze oe. cez ...sę 

Ad. 2 

Ustosunkowanie się do petycji wystosowanych przez mieszkańców miasta Jarosławia w 

sprawie odprowadzenia nieczystości ciekłych z obszarów nieskanalizowanych na terenie 

miasta Jarosławia — petycje stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowali treść wniesionych przez 

mieszkańców petycji dot. odprowadzenia nieczystości ciekłych z obszarów 

nieskanalizowanych na terenie miasta Jarosławia. W toku dyskusji stwierdzili, że poruszona 

kwestia wymaga szerszego i szczegółowego rozeznania wobec czego będą prowadzone przez 

Komisję dalsze działania w tym zakresie. 

nn... aaa zea ze zee 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji — Piotr Baran dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 9". 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Jarosławia 

mgr Piotr Baran 

M EV AŁAY sód, 

Sporządziła: — 

9. 
/ Beata Piskorz 

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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